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»» Objedndvka stravnych listkov

VEREJNA KNIZNICA
FIRMA: - MICHALA RESETKU V TRENCINE
Ndmestie SNP 2
911 82 Trenéin

SipLo:

ZODPOVEDNQ OSOBY K PREVZATIU LISTKOV:

I.

:éO.- JyeLio 1
TeL.:

Fax:

E-marL:

H\DRESA DORUCENIA LISTKOV - AK JE INA AKO STDLO
NAzov rirmy:

ULica a ¢fsLo:

PSC/Mesro:

HobnoTa LisTkov CELKOVA CENA
vE€ LISTKOV v €

Poc¢er
LISTKOV

4,0 €

3,8 €

3,6 €

3,5 €

3.4 €
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33€

3,2 €

3,1€

3,0 €

2,9 €

2,85 €

épow

. 0630(, %)

OBJEDNAVKA JE NA
(UVEDTE POCET MESIACOV)

OBJEDNAVKA JE PRE
(UVEDTE POCET ZAMESTNANCOV)

Datum

OBCHODNF MIESTA

Resrn2: [P][ ][ ][ ][]

ZALOHOVU FAKTURU ZASLAT PoSTOU
FAXOM

E-MAILOM

Sr6soB PLATBY HOTOVOST
CEZ BANKU

DOBIERKA

ODBER LisTKOV OSOBNE

DORUCIT

N L] (T

PoPLATOK ZA DORUEENIE LisTKOV
DORUCENIE POSTOU (CENNY LIST/DOBIERKA)

DO 500 € (POSTOVNE) 4,40 €
DORUCENIE KURIEROM
NAD 500 € 7,90 €

VSETKY ZASIELKY DO 3 199,99 € SU AUTOMATICKY POISTENE.

DoORUCENIE KURIEROM (DOBIERKA)

DO 3 199,90 € 9,10 €

K zAsiELkAM NAD 3 200 € JE UCTOVANE POISTNE VO VYSKE
0,20 € ZA KAZDYCH DALSICH 170 €,

CENY SU UVEDENE BEZ DPH.

PozNAmka
AKO VARIABILNY SYMBOL UVADZAJTE CiSLO ZALOHOVE]
FAKTURY / DANOVEHO DOKLADU.

Pr1 PLATBE FORMOU ZALOHOVE] FAKTURY BUDU LiSTKY

DORUCENE AZ PO PRIPISAN{ FAKTUROVANE] SUMY NA UCET
v &

SPOLOCNOSTI VASA SLovENSKO.

VEREJNA KNIZNICA
?yﬂcmu RESETKU V TRENCINE

mestie SNP 2
11 82 Trenéin
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BratisLava, RAGIANskE M¥To 1/B, TeL.: 02 — 555642 64, FAx: 02 - 555 633 21, TRENCIN, JESENSKEHO 596/30, TEL.: 032 — 6401 093, FAX: 032 — 6526 434

TrNava, Hospopirska 53, Ter./Fax: 033 - 5512 693, PRIEVIDZA, G. SvENTHO 6, TEL./FAx: 046 - 5425 101, NITRA, PIARISTICKA 2, TeL./Fax: 037 - 6542 359,

B.Bystrica, Doina 47, Ter./Fax: 048 — 4152 932, ZILINA, HORNY VAL 9/19, TeL./FAx: 041 — 5623 942, LUEENEC, M. RAzUsA 29, TeL./FAX: 047 — 4332 244,
KosicE, SENNY TrH 2, Ter./Fax: 055 = 7294 941, PRESOV, MASARYKOVA 26, TEL./Fax: 051 — 7723 630
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